

VÅR MENING: Ikke mange av oss hadde trodd at krigen skulle strække seg ut over årets tristeste måned, november, og man står nå u daglig overfor mennesker som har lite mot og kraft til å møte en ny krigsvinter, den værste og siste. Det kan ikke nektes at over 4 års okkupasjon har tatt noe av gnisten fra oss, viljen og pågangsmotet, er kanskje ikke som før. Man treffer stadig på flere og flere som vil overleve, spare seg på det lakker mot slutten og spiser seg visse.

Ja, seiren er viss ute. Men vår seier er ikke visa, seiren over oss selv og de andre. Dessuten er det ikke nok å seire, måten vi seirer på er heller ikke uten betydning for landet vårt. Vi som er ute i en slags frihet har våre forpliktelser overfor dem som i fengslene som ikke har noen mulighet til innsats lenger. Våre innesperrede kamerater har enda færre kraftreserver igjen, alt fortøner seg mere håpløst for dem, dagene, ukene, månedene og årene går, uten ender. Vi her ute i "friheten" kan også få en slik følelse. Alt blir tyngre og mørkere inntil vi må ta oss sammen for å slå fast at natten var aldri så mørk og lang at det ikke lå en dag bak den. Plutselig, når alt ser mest håpløst ut, kommer lysningen til oss, gnistrende klar og tydelig.

Inntil så skjer er det H.L. med alle sine underavdelinger, i intimt samarbeid med de all. overkommende, som har den oppgaven å lede kampen, forberede seiren. 2 hovedgrupper - om man så kan si - står i opposisjon til Hjemmefrontens ledelse. For det første de som synes H.L. krever for mye, saboterer for mye, sprenger og brenner for mye og får tyskerne uødvendig mye på nakken av oss. Disse menneskene vil ikke forstå, vil ikke være med på at det er krig - her hjemme blant oss - og de prater og lover deretter. Den andre gruppen er av en helt annen type - modige, hensynsløse og brutale som selve virkeligheten idag. De synes H.L. forlanger for lite av oss, at ledelsen er for evneløs og slapp, ikke skaper nok ury for okkupantene. Den første "gruppen" har ikke hverken kraft eller evner til for alvor å kritisere ledelsen. Den andre derimot er, i kraft av sin styrke, sin fedrelanskjærighet og sitt mot, i busidelse av både kreftene og evnene til å forlange nye menn som kan drive krigen hardere.

Vi må si at den andre gruppen står oss nærmest. Vi føler at hensynsløsheten og motet er skapt av frihetskrigen, i pakke med den. Men vi tror ikke at de riktig vet hva de gjør når de på dette kritiske tidspunkt forlanger nye menn inn i H.L. som står enda mere fjernt fra de "passive". Så evne- og initiativløs enn denne masse er, har den sin store betydning fordi dette er - og skal være - hele Norges frihetskamp. Ingen treg masse har lov til å holde seg utenfor kampen, det har vært H.L.s linje hele tiden. Derfor må vårt arbeid legges an på først og fremst å aktivisere dem som hittil har stått fjernt fra Hjemmefronten. Helt siden H.L. ble proklameret den 19. mai i år, har vi sett at den all. overkom. gjennom sine kommandos hver eneste uke har sølatt viktige tyske industrier etc. Rene mesterstykker av "sabotasje" i beste danske stil har disse uforferdede karer utført, mens de stadig må være på vakt mot Gestapo og tankeløst prat. Den beste hjelp vi kan yde H.L., D.A.U. og deres kommandostyrker er nå å la dem føle at de har hele befolkningen med seg, ikke et folk av kadaverdisiplinerte rekrutter, men frie mennesker som av egen overbevisning følger dem med ubrytelig samhold og lojalitet. Da arbeider Hjemmefronten best, da vil vi neppe bli ført ut i ville eventyr, like så lite som vi kommer til å mangle oppgaver mot slutten.

Tid til å kritisere oss og hint kommer siden. Om en ny mann kunde vært satt inn i

den jobben og det eller det vårt bedre utført ved den eller den anledning, kan det diskuteres om, men under den kritiske periode vi nå er oppe i er det ikke bare hazarddiøst, det er tåpelig sikkerhetsmessig set å forandre ledelse. Alltid årvåkne byne følger enhver splittelse av Hjemmefronten, ethvert tegn på manglende samhold og utnyttelse i propagandan og under forhold for å forstørre og høste forceller av splittelsen i kampen mot oss.

Alt som skiller, enten det er mistenksomhet, misunnelse, frykt, forakt eller vrede er og blir lite mot det som samler oss. De er og blir: JA, VI ELSKER DETTE KRANDET.

Red.

ESTAROEN GJØR EN OFFLAGELSE. I snart 5 år har Gestapo hatt sitt hovedkvarter på Victoria Terrasse, men først nå har de "kruttet" den oppgaget den store risikoen for sabotasje det har løpt fordi Ruselbksbasaren er sprengt inn i fjellet rett under Terrasse. Tildels har basaren og byggen på terrasse felles skorstein. 3 verksteder i Ruselbksveien skal fraflytte sine lokaler. Som om det vil hindre terrassen i å bli sprengt i luften den dag det tjener en fornuftig hensikt å gjøre det.

JONAS LIE uttalte i 1940 en gang at det Norge var for få politimenn og for lite fengsler i forhold til i andre land. Vi har han har vanskeligheter med å få skikkelige folk til å tre inn i politiet, all annen ringen og lokkemsten tyder på det. Men kanskje han er fornøyd med fengslenes antall. Hvis ikke bør denne motbydelige råtassen som er blitt så hatet i Nord-Norge at han ikke kan vise seg uten sterk eskorte, komme sørover straks og bygge flere mens det er tid. De kan komme godt med for oss litt ut i 1945. Litt plass skal han selv ha også for han blir ekspedert til et varmere sted.

TYSKERNE SIKKER SEG JERNBANEFOLK: Trusser len om Folketrek og erfaringene fra Nederland har tydeligvis virket skremmende for tyskerne. I alt er nå 300 jernbanefolk blitt internert i militærleire ved Me i Rana, Mosjøen, Grong og i Namsos. De må arbeide under bevoktning og bli eskortert frem og tilbake til arbeidsstedet.

EN AV DE NORSKE STUDENTENE som er vendt hjem forteller at man overalt langs reiseruten i Tyskland kunde se de voldige virkningene av de alliertes bombing. Befolkningen var ikke lenger så redd for Gestapo og det manglet ikke på helt åpenhjertige uttalelser om Tysklands nåt forestående nederlag. Man anså det ikke usandsynlig at de allierte kunde frentvinge et militært nederlag allerede i år.

SISTE NYTT

Den amerik. 3. arme har rykket fram 13 km. Det for Metz og står bare 8 km. fra den tyske grense. 10 av fortene i Maginot-linjen ble herunder erobret. Et annet sted står amerikanerne over 6 km. inne i Saarområdet. Tyskernes motangrep for å åvskjære kilen som er trengt fram gjennom Savernepasset i Vogeserne mot Rhinen er forblitt resultatløs. De all. panserkolonner sprer seg nå over slottene i Elsass.

Rasende tyske motangrep langs hovedveien til Köln. Av 25 Tigertanks som ble satt inn ødøla det all. flyvåpen 11 og skadet 8. Den 2. brit. arme har rusten utryddet alle tyske styrker vest for Maas. Den står i harde kamper i Venlos forstøder.

Under angrepet på Hannover igår skjöt de all. ledsagende jagerfly ned 122 tyske fly. Store B 29 fly angrep søndag igjen Tokio, den gang i dagslys. Andre fly angrep mål ved Bangkok, 1 stor japansk krysser, 1 destroyer og 16 andre skip senket øst for Filippinene. 72 jap. fly skutt ned over Luzon. Den jap. motstand ved Ormoc på Leyte avtar. Statsminister Pierlet hevder at det bare et litomindretall som har forøstt demonstrasjonene mot regjeringen i Brussel.

VESTFRONTEN: Allierte tropper har erobret byen Linich og står i harde nærkamper inne i Jülich. Hele den vestlige del av byen er i de all. hender. Den 2. brit. arme har gjort gode framskritt mot det siste tyske støttepunkt på vestsiden av Maas. Den 1. amerik. arme erobret 3 viktige støttepunkter nordøst for Geilenkirchen. Lenger sør har den 3. amerik. arme stormet et over Saarløva og har rykket inn i eg forbi Saarlautern.

LUFTFRONTEN: Brit. bombefly rettet natt til søndag et kraftig angrep mot byen Hagen i Ruhr. Flere hundre amerik. fly angrep søndag mål ved Wien.

ØSTFRONTEN: I Sør-Ungarn presser russerne tyskerne tilbake mot Balaton-sjøen. Byene Kaposvar og Dombovar ble stormet etter en framrykning på mere enn 100 km. Byen Pecs, 90 km. sør for Budapest ved Donau er inntatt. Nordøst for hovedstaden er byene Miskolc og Sajokasincz, nærmere den tsjekkiske grense blitt erobret etter harde kamper.

Tyskerne har anmodet den ungarske regjering om å ta strengere forholdsregler mot den skende desertering av ungarske tropper.

Langs hele fronten fra Sør-Polen til Jugoslavia står store tyske grupper i fare for å bli rendt overende eller innringet. Men de avgjørende slag vil sandsynligvis falle på en annen kant når russerne er ferdige med sin kjempemessige oppladning. Flere tegn tyder på at den russiske vinteroffensiv snart vil sette inn med hele sin tyngde.

SØRFRONTEN: All. tropper har framgang langs en bred front nordøst for Faenza.

DEI FJERNE ØSTEN: Fra Marianerne har amerik. B 29 fly for 4. gang angrepet mål ved og i Tokio. Jap. flyplasser på Filippinene er også bli angrepet.

På Leyte har japanerne innledet bruken av en ny desperat taktikk, Fallskjermseldater, med store ladninger sprengstoff rundt livet, er blitt landsatt fra fly i lav høyde over viktige mål.

VESTFRONTEN: På 3 uker har tyskerne mistet 100 000 mann hvorav halvparten er blitt tatt som fanger.

HELLAS: Som følge av de begivenheter der er nevnt på annet sted i bladet, har den greske regjering erklært Athen og Piræus i beleiringstilstand.

DANMARK: Schalburgkorpset har forøstt en hel rekke av "antisabotasje" handlinger på flere steder i Danmark i de siste dager.

NORSKEKYSTEN: 3 tyske skip, hvorav et stort fulllastet trosskipskip er blitt senket av brit. fly. 2 skip som viste seg å være norske, fikk seile i fred under et angrep mot skip i Trondheimsfjorden.

TYSKLAND: Fra de all. hovedkvarter har de utenlandske arbeidere fått nye ordrer om hvordan de skal forholde seg i den nærmeste framtid.

I Wutach-dalen, mellom Donaueschingen og Waldshut nær den schweiziske grense, skal all. fallskjermsoldater ha vært påferde i fjerrige uke for å ødelagge jernbanen mellom de 2 byer og derved skape kaos i de tyske forbindelselinjer i sør.

VI INNSKJERPER IJENEN på personer som er byenvitner til likvidering av angivere, hurtigst mulig skal fjernes seg fra stedet, slik at de ikke risikerer å bli tatt av politiet og avpresset opplysninger. Det er heller ingen grunn til å tro på falske paroler selv om de ved første blykk ser tiltalende ut. Frekke "innsamlere" behøver man heller ikke be hjem til kaffe.

*Hannu*

VÅR MENING: Hjemmefrontens Ledelse (H.L.) har nå flere maktmidler til sin rådighet enn under krigens første faser. Vi tror det er nå nordmenn som på det nåværende tidspunkt våger å sette seg opp mot en tydelig ordre fra H.L. når denne er gitt direkte til vedkommende på en behørig måte og gjennom ansvarlige kanaler. Vår frihetskamp har også gjort det tydelig at en slik disiplin må være tilstede.

Derfor er det så meget om å gjøre at H.L. redskaper opptrer så korrekt som mulig. Nordmenn behøver ikke - og vil ikke - ha noen arrogant prøyssertene seg imellom, vi fortsår bedro saklig, rolig tale. Trusler er det tidsnek å bruke når man står overfor personer som ikke vil forstå disiplinens betydning. H.L. har tyngde nok i seg selv, dens myndighet er først og fremst basert på tillit mellom nordmenn og ledelsen kan alltid tydelig forklare sin handlemåte der hvor det er rådelig og nødvendig å gjøre det. Men H.L. kan ikke overvåke alle. Vi har flere ganger pekt på det forkastelige i at folk benytter seg av det hemmelighetsfulle skår som må trekkes over frie nordmenns arbeid til å dekke over sine egne mere eller mindre skitne transaksjoner hvad enten det er svartebørs eller annet. Blanningen av illegalt hjelpearbeid og svartebørs er ofte foruroligende. Mange folk er det også som ikke har tålt den lille stråle av makt de har fått med et eller annet tillitsverv, men benytter denne til å tyrannisere andre. Vi kan idag gi et eksempel på et slikt misbruk av H.L.s navn.

2 personer, der utgir seg for å være sendt av H.L. (Deres forbindelse med H.L. i dette tilfelle er spinkel nok) trenger seg inn til en mann på en, etter vedkommendes påstand, brysk måte. "Tiltalte" er en god nordmann og har vært det hele tiden. Dette har H.L. god greie på men det ser ikke ut som de 2 har visst, skjönt de burde når de ble satt til en slik oppgave. Vel inne i leiligheten gir de mannen kort og godt en ordre om hvordan han har å oppføre i en bestemt salning, uten å angi grunn og uten å forklare sakens særlige forhold. For å understreke ordene viser de ham en pistol, leker litt med den i dærligste gangsterstil, og forlater der på skueplassen for deres heltebedrift.

Ja, dette er ikke bare til å le av. Saken er av oss innrapportert direkte til H.L. og vi håper etterspillet for de 2 blir mindre heltemessig. Men det er H.L. som ufortjent får skylden for de lokale lederes manglende evne til å velge folk som passer til den slags delikate oppgaver. Hele Hjemmefronten blir lidende under at - vi må si - overspente drittonger får fly rundt med pistol og bråkjøkke seg overfor en nordmann med rent rulleblad, mens kjente norske angivere kan gå rundt i ro og mak og angi deres kamerater uten å ha sett antydning til kjøkkasenes pistoler.

Vi henstiller til de ledere som har med slike saker å gjøre at de velger karer som rolig og saklig kan gi direktiver på vegne av H.L. Vår sak er så god at den kan og skal fremmes uten å bruke flere dærlige midler enn tyskerne tvinger oss til. En pistol er et slående argument overfor bødler og sadister, overfor gode nordmenn den ille anbragt.

NARVIKDISTRIKTET skal ikke besettes av russiske tropper, meddeles det fra London. Russerne har ikke til hensikt å fortsette operasjonene inn i Narvikdistriktet eller ennå lenger sørover, da fronten bare skal flyttes så langt at det militært sett oppstår en naturlig avgrensning av Ishavsområdet. Det betyr bl.a. inntil videre bare noen hundre mann av de i Sverige utøannede polititropper kommer til å disponeres.

**FRA HJEMMEFRONTENS LEDELSE:**

De deporterte fra Nord-Norge begynner å komme sørover. De har mistet alt, og de li-  
ouiser de har gjennomgått er ubeskrivelige. Det er en selvfølge at vi gjør alt for å lette deres savn. Men det er like selvfølgelig at vi ikke samarbeider med de nazistiske myndigheter og organisasjoner som er medansvarlige i denne krigsforbrytelse, og som ved å nekte å motta de svenske tilbud om å gi deporterte tilhold og forpleining i Sverige, har satt tusener av menneskelig i fare. Hjelp dine landsmenn i hjelp dem med husmat, klær og senere arbeide i Vi må ikke risikere at tyskerne får høve til å nytte deres arbeidskraft. Men hjelp dem direkte eller gjennom trygge kanaler. Overlat til N.S. å ta hånd om sine egne.

**Hjemmefrontens Ledelse:**

De som ikke selv kan komme direkte i kontakt med de deporterte kan yte sin hjelp gjennom Røde Kors. Gjør alt du kan for å hjelpe dem som har mistet så mye. GJØR DET IDAG. Red.

Vi minner om H.L.s advarsel mot et lite hoffet med engelsk propaganda, utgitt av Gestapo for å få anledning til razziaer og arrestasjoner. INGEN ERIE AVISER SKAL TAS IMOT KRIK UTEN GJENNEM DE VANLIGE KANALER. Red.

ET NYTT BESTIALSK "CLEANING" MORD er blitt forøvet. Sandsynligvis den samme bande som i sin tid drepte advokat Spangen og konsul Sig. Roll, myrdet onsdag h. advokat Kåre Smetelig like utenfor Oslo og slengte liket i veien.

Gestapo kan spare seg bryderist med å få søke å skyld på patriotene. Uengang de drepte Roll og Spangen "glemte" de å sette noe om det i avisene. Nå skal de forsøke å gjøre det bedre men vi kjennur nazimetodene nå.

"CLEARING" MØRDET på den danske prest Egon Johannessen har vært en voldsom harme over hele Danmark. Han er den annen danske prest som er blitt myrdet av nazistene. Kaj Munk var den første. Man må gå helt tilbake til år 1260 for å finne lignende tilstander som i Tyskland har bragt Europa av idag opp i Uengang ble biskop Olaf fra Borglum drept foran alteret i Hvidbjergs kirke i Thy.

EKSEMPEL FRA NORD-NORGE På et mindre sted hadde tyskerne satt opp en kunnngjøring om at opplysninger angående en eventuell evakuering vil bli gitt i kinolokalet på stedet ikke til bestemt tid. Så godt som samtlige voksne innfant seg. Da alle var kommet inn i lokalet ble dørene stengt hvorpå det ble meddelt at "russerfaren" var overhengende, at noe alternativ fantes ikke og at evakueringen måtte skje umiddelbart. Da dørene igjen ble åpnet sto det soldater utenfor og samtlige tilstedeværende ble ført direkte til havnen der de måtte gå ombord på et fartøy uten å få lov til å gå hjem. De som hadde barn hjemme fikk under bevoktning lov til å gå og hente disse. Samtlige hus på stedet ble derpå brent ned.

Det høres ut som den skjøre røverhistorie. Ikke desto mindre er det sandt. Opplysningen kommer fra absolut pålitelig hold.

DEN SVENSKKE PRESSE slår til lyd for øket hjelp til Nord-Norge. "Dagens Nyheter" skriver således t.l.s: "Sverige kan drive sine krigtagelig til å bestå av 4 sosialister, 3 kristelig-socialle, 3 liberale, 3 kommunister og speisjoner med største ettertrykk. Hjelp-2 fra motstandsbevegelsen. spørsmålet er brennende, selv om fronten straksjoner mot den obligatoriske værneplikt. inntredende stillhet ved fronten, må ikke få Vi begynner også å lure på om ikke Hitler lov til å bli dødens stillhet for menneskene blitt sendt til Tyskland av Secret service bak fronten. co for å få ødelagt Tyskland grundig.

QUISLINGS SKIBATALJON på marsj sørover er det eneste "muntre" innslag i den fryktelig katastrofe tyskerne har påført Nord-Norge, skriver en svensk avis. Et gyantvite, eller skal vi heller si brevigne, forteller at han aldri i sitt liv har hørt så mange eder som disse norske sø menn skyldte ut over tyskerne fordi de ikke hadde innfridd løftet om å skaffe dem bilskyss sørover. Tilfots måtte de ta seg fram mens noen islandshester dre endel av trenet for dem.

GESTAPO I SVERIGE gjør det ikke lettere for motstandsbevegelsene i Danmark og Norge. Blandt godtroende danske og norske flyktninger har Gestapo hatt en rik host til sorg for de grupper de løsmunnete flyktninger tidligere har tilhørt i hjemlandene.

Vi hilser derfor med glede alle tiltak som blir gjort fra svensk side for å sparke ut dette krapyl som bare kan besmitte et nøytralt land ved sitt blotte nærvær. Red.

NORSKE POLITITROPPEL holder for tiden sterke manøvrer i Galarna. Hensikten er å trenge opp mannskapene i fulle feltmessig utstyr.

MANGE TYSKE DESERTÖRER ankommer i disse dager til Karesuando i Sverige fra Nord-Norge. Gestapo truer dem med å sette slektingene i Tyskland i konsentrasjonsleir.

NORSKE COMMANDOSTYRKER kjempet på walcheren i Nederland og deltok således i det avgjørende slaget om innløp til Antwerpen. Under harde gatekamper i westkapelle og under et dristig framstøt mot Domburg viste de norske soldater sin slagkraft ved å oppnå de bestemte mål på kort tid.

NESTEN HELE KJÖRENHAVNS manntallsregister er blitt ødelagt av danske patrioter for å forhindre at det skulde falle i tyskernes hender.

150 COO JULEPAKKER fra Sverige til norske barn kommer til å bli sendt i disse dager. Hva de alm. gavepakker angår kan disse igjen sendes etter å ha vært stoppet siden slutten av oktober. Oppholdet i forsødelene skyldtes at tyskerne beslagla endel pakker hvori innpakningen delvis besto av gamle aviser. Svenskene sluttet da med å gi lisens inntil man fikk tyske garantier for at alle pakker skulde komme adressatene i hende. Gamle aviser får dog ikke lenger brukes som innpakningsmateriale.

KAFFE ER URASJONERT I ENGLAND, og på kaffeberøver man ikke levere merker. Gode cigarettor av alle slag finnes. Metrasjonene ellers er hele 75% av de svenske og det sier seg ikke så lite. Spirituosa er ikke rasjonert men det er nesten umulig å få tak i noe.

HILLET: Tidligere underkrigen har Hitler personlig mottatt skilbvbærerne og dekorert dem, men de siste 47 er ikke blitt mottatt av ham men av Goering. Reisende fra Berlin opplyser at mengder av plakater med Hitlerfiendtlig tekst var oppslått i overalt i byen forleden natt.

HELLAS: Flere persener ble drept lørdag i Athen da greske tropper åpnet ild mot et demonstrasjonstog arrangert av E.A.M. og kommunistene. Demonstrantene oppfordret til generalstreik som protest mot regjeringen. Ingen brit. tropper deltok i affären. Churchill meddelte forleden i Underhuset at den brit. regjering støttet den nåværende greske regjering inntil valgene har funnet sted.

BELGIA: Den belgiske regjering kommer anerkjent til å bestå av 4 sosialister, 3 kristelig-socialle, 3 liberale, 3 kommunister og speisjoner med største ettertrykk. Hjelp-2 fra motstandsbevegelsen. spørsmålet er brennende, selv om fronten straksjoner mot den obligatoriske værneplikt. inntredende stillhet ved fronten, må ikke få Vi begynner også å lure på om ikke Hitler lov til å bli dødens stillhet for menneskene blitt sendt til Tyskland av Secret service co for å få ødelagt Tyskland grundig.

J A, V I E L S K E R . . . .

Fredag, 5. januar 1945 Nr. 1

London-nyheter etc. 5. årg.

**1945 - DE GYLNE FORHÅPNINGERS ÅR.**

Laag minnes vi de nordmenn som falt for Norge i året som gikk. Vi vet at:

"DE JKET DET LIVET DE GIKK FRA".

Matte det også kunne sies om alle oss hjemme og ute:

"DE SPJKER I NYE MENN."

Vi ønsker at de fallnes nærmeste må få kraft og mot til å ta fatt på livet igjen. Alle landsmenn må hjelpe dem til ET GOLD NYTT ÅR.

**V Å R K O N G E**

"Møt en fremtid skal han gå, for han selv har mere frihet i sitt hjerte enn de fleste. Derfor er han FOLKEKONGEN i et land hvor hver skal være fører for sin egen skjebne, høvding i sitt eget sind".

Vi sender FOLKEKONGEN, Kronprinsen, Kronprinsesse, Prinsen og de 2 Prinsesser våre varmeste nyttårsønsker. I ånden ser vi dem alle stå på et FRITT slott og ta imot barnas og de voksnes hyldest.

**VAR STORMBLÅ FLÖKK,**

flyverne, takker vi for all dåd i 1944. Mange av dere har vel av og til sett et "glimt" av Norge fra luften. Når dere i år LANDEK på norsk jord skal vi hilse dere med en begeistring som kanskje kan ta pusten selv fra dere. GJØT NYTT ÅR.

**V Å R E L A N D S M E N N T I L S J J S**

takker vi for alt slit i året som gikk. Engang i 1945 får dere oreren: SETT KURSEN HJEMOVER. Noe bedre nyttårsønske kan vi ikke gi dere. Langs hele kysten vil ALT og ALLE hilse dere: VELKOMMEN HJEM.

**DEN UKJENTE SOLDAT,**

nordmannen på en eller annen liten post, hjemme eller ute, sender vi en hjertelig nyttårshilsen. Ute tåres du hen av lengsel etter hjemlandet, men du gir aldri opp. Hjemme trosser du fengsel og død for noe som ser smått og betydningsløst ut kanskje, men som dog er et nødvendig ledd i hele Norges kamp. UKJENTE VENN! Vi ønsker av hjerte at det nye år vil bringe deg det du drømmer om, og det du vil sette livet inn for:

**FRIHET OG FRED**

vvvv vvv vvv vvv vvv

Krigsnyhetens side 2.